S smartwares

PD-3882

Bodenventilator Metall

@ 40 cm - Einstellbarer Winkel 130°

Mit verstellbarem Winkel und 3 Geschwindigkeitsstufen ist dieser
Ventilator mit 40 cm Durchmesser auf die Bedurfnisse jedes

Benutzers abgestimmt.

Durchmesser Ventilator
Geschwindigkeitsstufen
Luftstrom
Geschwindigkeit
Gerauschpegel
Einstellbarer Winkel
Integrierte Handgriffe
Uberhitzungsschutz
Leistung

40 cm

3

4679,4 m*h
950-1100-1250 rpm
62,17 dB

130°

Ja

Ja

70W

Logistische Daten - Intrastat Code: 8414510090

Verpackung: h xbx D (cm): 51 x 51 x 20 | EAN: 8711387998751 | Bruttogewicht (kg): 4.086 | Nettogewicht (kg): 3.37

Umkarton: hx b x D (em): x x | EAN: | Bruttogewicht (kg):

Stiickzahlen: Per Umkarton: | Auf Palette: 24 | Paletten-Hdéhe x Paletten-Tiefe: 3 x 8 | 20FT / 40FT / HQ: 630/ 1260 / 1425
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